UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINF I E DO Rl:ll OH

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, e tendo em vista o disposto no art. 20, § 1°, da
Lei n° 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e no art. 10, da Resolução n° 002/96, do Conselho de
Administração,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de estágio probatório da
servidora abaixo relacionada:

NOTA FINAL

NOME MATR. CARGO ADMISS

ELIFRAS MINARI RIGHETTI 141020 NUfRICIONISTA 02112194 3,38

JOÃO~V
Reitor